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Pressmeddelande 
2026-05-21 

NCC bygger daglig verksamhet i Skövde 
NCC ska på uppdrag av Skövde kommun bygga nya lokaler till daglig verksamhet 

och kontorslokaler till sektor vård & omsorg. Affären är en totalentreprenad i 

samverkan med ett ordervärde på cirka 120 MSEK. 

NCC inledde planering och projektering för projektet för cirka ett år sedan och har redan 

utfört förberedande markarbeten och rivning av en befintlig byggnad. Under fas 1 som 

pågått parallellt med de inledande arbetena har NCC bidragit med sin kompetens och 

erfarenhet av projekt i tidigt skede. Systemhandlingarna är nu klara och möter 

kommunens önskemål och behov i den framtida verksamheten. 

– Vi är glada att tillsammans med NCC genomföra den här satsningen där vi bygger 

moderna, anpassade och flexibla lokaler för Daglig Verksamhet i ett centralt läge i 

Skövde kommun. Lokalerna utformas för att möjliggöra deltagarnas självständighet, 

inflytande och delaktighet. Målet är att skapa förutsättningar för Sveriges bästa dagliga 

verksamhet, säger Krister Lundberg, projektledare Skövde kommun. 

Projektet är ett av Sveriges första nybyggda dagliga verksamhet i den här storleken där 

deltagare och medarbetare varit med i arbetet från start och fått bidra med sina 

erfarenheter och önskemål på utformningen. Projektet består av totalt cirka 6 000 

kvadratmeter nybyggnation. 

– Vi ser fram emot att sätta i gång projektet fullt ut och förverkliga den kvalitet och 

arbetsmiljö för alla som ska vistas i lokalerna, som har varit vårt fokus under 

projekteringen. Vi ska bygga något som ska hålla länge, som ska vara funktionellt och 

bidra till en bättre vardag för många, säger Anton Pentikäinen, projektchef på NCC 

Building Sverige. 

Tidigare har 70 MSEK orderregistrerats för förberedande arbeten och nu, i andra 

kvartalet 2026, orderregistreras 120 MSEK i affärsområde NCC Building Sverige. 

Projektets nuvarande fas inleds i andra kvartalet 2026 och planeras färdigställas sista 

kvartalet 2027. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anton Pentikäinen, projektchef NCC Building Sverige, anton.pentikainen@ncc.se 

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 

https://www.ncc.se/media/bilder-och-film/

